АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

             КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                               с.Калиновка
                                                    14.01.2015  № 3
                                    О включении жилого помещения

                              в специализированный жилищный фонд

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Включить в специализированный жилищный фонд, с отнесением к виду служебного жилого помещения:
    1.1.Квартиру, общей площадью 44,9 кв.м., расположенную по адресу: Новосибирская область, Карасукский район, село Калиновка, улица Орлова, дом № 31,квартиры№ 1.

Глава Калиновского сельсовета                                                    Н.Н.Леонова